
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.

v plném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: OBEC Panské Dubenky
Panské Dubenky 33
378 53 Strmilov

IČO: 003 73 885

Zmocněný zástupce pro věci smluvní:
Zmocněný zástupce pro věci technické:

Teodor Vyhlídal - Starosta obce
Teodor vyhlídal - starosta obce

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol.s r.o.
Jiráskova 69
378 56 Studená

IČO:
DIČ:

48202258
CZ48202258

Zmocněný zástupce pro věci smluvní:
Zmocněný zástupce pro věci technické:

Viktor Lukjanov
Viktor Lukjanov, Pavel Němec

Uzavírají tento Dodatek č.l Smlouvy o dílo
na akci:

"Oprava chodníku v obci Panské Dubenky"

Smluvní strany se dohodly, že se mění čUII Termín plnění a čl.VII. Cena díla a to
následovně:

III. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zahájení prací
Dokončení prací -

28.9.2020
10.12.2020

VII. CENA DÍLA

Cena díla dle SOD:

Cena celkem bez DPH
DPH21%

1 272 049,34Kč
267 130,36Kč

Cena celkem vč.DPH 1 539 179,70Kč



Odsouhlasené změny (méněpráce/vícepráce) - viz. Příloha č.1 :

Cena celkem bez DPH
DPH21%

208 656,00Kč
43817,76Kč

Cena celkem vč.DPH 252473,76Kč

Cena celkem :

Cena celkem bez DPH
DPH21%

1480705,34Kč
310 948,12Kč

Cena celkem vč.DPH 1 791 653,46Kč

Ostatní články Smlouvy o dílo zůstávají beze změn

Tento Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 3 výtiscích
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 z nich.

L.3 --?~-z,02ZJ
V Panských Dubenkách, dne .

Tel.: 384 490 015
Tel./fax: 384 490 286

DIč: CZ48202258 ®

Viktor Lukjanov - jednatel
(zhotovitel)


